



Rapport 2015 Fjell kommune



Bjørn Andersen
Fjell kommune
15.02.2016

Den kulturelle spaserstokken i Fjell kommune

Innleiing

Rapporten er laga på bakgrunn av at Kulturdepartement ønskjer ein rapport frå kommuner som fekk tildelt midlar i 2015, til gjennomføring av kulturtiltak for eldre.

På bakgrunn av dei svært gode erfaringar vi har til nå, vil Fjell kommune forsette med Den Kulturelle Spaserstokken i Fjell kalla Spaserstokken.

Visjon for Spaserstokken i Fjell kommune

«Vi gir menneske muligheter»

Fjell kommune skal gjennom Spaserstokken vidareutvikle brukarorienterte tenester som gir medverknad og ansvarskjensle.

Hovudmål

Spaserstokken skal inspirere til og tilby arrangement og aktiviteter innanfor alle kunst- og kulturgenrar, bryte generasjonsbarrierar og bidra til å spreie engasjement og livslyst til folk flest.

- alle seniorar skal kunne delta i sosiale aktivitetar og fritidstilbod
- alle skal ha kultur- og fritidsaktivitetar etter eige ønskje og behov
- alle seniorar i Fjell skal få høg livskvalitet gjennom variert kulturelle tilbod

Prosjektet skal ha mykje aktivitet og minst moglege administrasjonskostnad.

Vurdering av måloppnåing jfr. kommunal plan

Spaserstokken i Fjell har nådd alle målsettingar som kjem fram under punktet Hovudmål.

Korleis vart kvaliteten av tilbodet sikra?

Koordinator for Spaserstokken deltek på kurs og ser framsyningar for å kvalitetssikre prosjekta; dels for å høyre med andre kommunar kva framsyningar dei meiner er av god kvalitet; og dels for å ha høve til å sjå kva framsyningane og prosjekta inneheld.

Ein gjennomfører møte med institusjonar har då og høve til å kvalitetssikre prosjektet.

Tilbod i frå Spaserstokken 2015

Kurs /aktivitet	Kurs haldar m.m.	Varighet	Stad	Deltakarar	
Kor til eldre	Senter for musikk og glede – Fjell kulturskule	38 x 1,5 timar – 1 gong i veka	Kvednatunet	Om lag 15 pr. gong	Gjennomført
Korsong	Senter for musikk og glede – Fjell	38 x 1,5 timar – 1 gong i	Straume bu og servicesenter	Om lag 20 pr. gong	Gjennomført

	kulturskule	veka			
Konsert	Fjell kulturskule	2 konsertar á 1 time	Kvednatunet	30	Gjennomført
Konsert		1 time	Straume bu og servicesenter	35	Gjennomført
Konsert		1 time	Straume bu og servicesenter	30	Gjennomført
Konsert	Frem frå glemselen...	3 konsertar á 1 time	Straume bu og servicesenter	45	Gjennomført
Konsert	Frem frå glemselen...	3 konsertar á 1 time	Kvednatunet	55	Gjennomført
			Straume bu og servicesenter	75	Gjennomført
Museum	Bymuseet i Bergen	1t 45 min	Bergen sentrum	32	Gjennomført
Opptreden	Frem frå glemselen...	1 timer	Straume bu og servicesenter	40	Gjennomført
Konsert	F Moltemyr	1 timer	Straume bu og servicesenter	40	Gjennomført
Konsert	F Moltemyr	1 timer	Kvednatunet	47	Gjennomført
Konserte m.m.	Fjell elderåd	2 timer		35	Gjennomført
Grillfest		2t	Straume bu og servicesenter	50	Gjennomført

Spaserstokk-organisering

Spaserstokken blir administrert av Fjell kulturskule.

Intern arbeidsgruppe

- Fjell kulturskule rektor skulesjefen
- Frivillighetssentralen dagleg leiar servicetorgsjefen
- Sjukeheim / bufellesskap rep omsorgssjefen
- Fjell kulturskule koordinator skulesjefen



Den interne arbeidsgruppa er og med på å kvalitetssikre Spaserstokken i Fjell kommune.

Kulturvert

Kulturverten er Spaserstokkens ”utsendte” på Fjell sine helse- og velferdssentra. Kulturverten fungerer som ressursperson for arrangement og aktivitet og samarbeider tett med dei tilsette på arenaene om aktivitetar og arrangement. Målet er å auke aktivitetsnivå og deltaking i kulturaktiviteten på helse- og velferdssentra. Kulturverten samarbeider også med organisasjonar, barnehagar osv i nærmiljøet. Det er viktig at vi set fokus på kultur som verkemiddel i det helsefremjande og miljøskapande arbeidet.

Det vil vere naturleg, framover, å knytte aktivitetane i Fjell kommune opp mot prosjektet, t.d. som kulturvertar. Vi ønskjer å samarbeide med Hordaland Aktivitørlag for å dele erfaringar til andre kommunar om Spaserstokken.

Økonomi

Fjell kulturskule har sett av 10% prosent til koordinator for Spaserstokken.

Rekneskap 2015

Anna løn og trekkpl. godtgj	12 320
Arbeidsgivaravgift	1 737
Kjøpte tenester	88 817
Sum utgifter	102 874
Bruk av bundne driftsform	- 17 521
Sum inntekter	- 17 521
Sum kostnad	85 353

Fjell 15.02.2016

Bjørn Andersen (s)
 Rektor Fjell kulturskule
 Den kulturelle spaserstokken i Fjell kommune

